



ویدئو کنفرانس با حضور وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی با روسا و اعضای هیات رئیسه دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور

بسیج ملی کنترل فشار خون بالا از 27 اردیبهشت ماه در کشور وهمزمان با آن در دانشگاه علوم پزشکی تبریز آغاز خواهد شد

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، جلسه کمیته راهبردی بسیج ملی کنترل فشار خون بالا بصورت ویدئو کنفرانس با حضور وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی با روسا و اعضای هیات رئیسه دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور همزمان روز دوشنبه شانزدهم اردیبهشت ماه نودو هشت نیز در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

در این ویدئو کنفرانس دکتر نمکی وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی گفت: امروزه بیماری های قلبی ، عروقی ، فشارخون ، ابتلاء به سرطان ها ، تغییر سبک زندگی ، حوادث ترفیکی ، دیابت ، چاقی و شیوه زندگی غلط از معضلات نظام سلامت محسوب می شوند .

دکتر نمکی خاطر نشان کرد در طرح تحول نظام سلامت با توسعه زیر ساخت های درمانی ، افزودن تخت ها و تامین امکانات تشخیصی درمانی در تمام استان ها شاهد ارتقای حوزه درمان در کشور بودیم و در حال حاضر ، تحول نظام سلامت در عرصه بهداشت باید به عنوان یکی از گام های اساسی ما در تکمیل گام های طرح تحول نظام سلامت ، جزو اولویت های وزارت بهداشت قرار گیرد.

وی تصریح کرد البته این به معنای کنار نهادن حوزه درمان نیست بلکه معتقدیم گام هایی که امروز در عرصه بهداشت برداشته می شود از بار سنگین حوزه درمان در درمان بیماریهای غیر واگیر در آینده می کاهد.

دکتر نمکی در ادامه به بسیج ملی کنترل فشار خون بالا اشاره کرده و گفت : یکی از تهدید کننده های خاموش سلامتی ، فشار خون بالاست و بیشترین هدف ما افزایش آگاهی عمومی نسبت به خطرات فشارخون بالا است مردم باید در این زمینه آگاه شوند و به فشارخون خود به عنوان یک عامل تهدید کننده سلامتی ، توجه ویژه ای داشته باشند. مقام عالی وزارت ، بسیج ملی کنترل فشار خون بالا را اولین گام بسیج بهداشتی وزارت بهداشت در سال نودو هشت عنوان کرد و همت ، جدیت و پشتوانه تمامی دست اندرکاران را در این امر و مشارکت های بین بخشی را در موفقیت طرح ، مهم دانست.

گفتنی است بسیج ملی کنترل فشار خون بالا از 27 اردیبهشت ماه در کشور وهمزمان با آن در دانشگاه علوم پزشکی تبریز (استان آذربایجانشرقی) آغاز خواهد شد.

دکتر صومی رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تاکید بر اهتمام تمامی اعضای هیئت رئیسه دانشگاه در اجرای این برنامه ، خواستار هماهنگی جهت تشکیل فوری کمیته درون بخشی با حضور تمامی اعضای هیئت رئیسه ، روسای مراکز آموزشی و درمانی ، روسای دانشکده ها و روسای شبکه های بهداشت و درمان شهرستانها گردید.